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ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0040 

 001

 00079

 00080

 00081

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 28,152.00

 5,197.43

 1,750.00

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,099.43
 35,099.43
 35,099.43

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
08019000234479

08019000234479

2501001

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/03/2024 10:00:21
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 0040 

 001

 00082

 00083

 01

 01

 00001

 00001

 9,411.08

 7,360.00

20-FEB-24

20-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,771.08
 16,771.08
 16,771.08

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0901-1983-00305

0043001

KENNEDY CALDERON MATEO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/03/2024 10:03:44

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0040 

 001

 00066

 00067

 00106

 00107

 00108

 00109

 00113

 00114

 00123

 00124

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 7,437.50

 6,109.38

 1,796.88

 1,796.88

 281.25

 281.25

19-FEB-24

19-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

23-FEB-24

23-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 77,703.14
 77,703.14
 77,703.14

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1972-02243

0801-1980-16439

0801-1980-16439

0801-1972-02243

0801-1982-05933

0801-1996-15963

0801-1976-13036

0801-1971-07243

0512-1993-00174

0512-1993-00174

MANUEL ALBERTO TURCIOS CARRILLO

NOE ANTONIO DURON VASQUEZ

NOE ANTONIO DURON VASQUEZ

MANUEL ALBERTO TURCIOS CARRILLO

ALEX EDUARDO RICO ESPINAL

HADID JUDITH VALERIANO ZAMBRANO

NOE ALEXANDER DISCUA HERNANDEZ

VANIA LIZETH VALLADARES ROMERO

ANNIETH EIMEE SARMIENTO MACHADO

ANNIETH EIMEE SARMIENTO MACHADO



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0040 

 001

 00050

 00056

 00057

 00059

 00060

 00062

 00063

 00065

 00074

 00078

 00084

 00085

 00087

 00088

 00094

 00099

 00100

 00102

 00103

 00110

 00119

 00121

 00122

 00125

 00126

 00127

 00128

 00129

 00130

 00131

 00132

 00133

 00134

 00136

 00137

 00138

 00139

 00140

 00141

 00142

 00143

 00144

 00145

 00146

 00147

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 44,000.00

 1,500.00

 9,000.00

 12,045.16

 18,067.74

 18,000.00

 12,045.16

 14,293.43

 180,555.68

 42,971.00

 1,498,025.45

 256,778.80

 309,231.60

 804,285.05

 16,200.00

 64,368.00

 1,417,200.85

 60,225.80

 1,758,861.85

 968,448.89

 41,066.67

 29,166.67

 44,000.00

 131,973.34

 85,120.00

 69,720.00

 74,700.00

 141,400.00

 91,200.00

 51,333.33

 56,000.00

 55,000.00

 60,000.00

 20,960.00

 22,200.00

 133,840.01

 85,120.00

 61,786.67

 15,120.00

 29,120.00

 32,666.67

 143,400.00

 16,200.00

 35,000.00

 31,200.00

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

21-FEB-24

23-FEB-24

23-FEB-24

23-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019003076436

05019004242033

08019995368674

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

0601001

0601001

08019995368674

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019003076436

08019999406510

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

0602001

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

08019003076436

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019003076436

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0040 

 001

 00148

 00149

 00052

 00054

 00058

 00064

 00075

 00091

 00092

 00093

 00095

 00097

 00104

 00111

 00120

 00135

 00051

 00053

 00055

 00061

 00077

 00086

 00089

 00090

 00096

 00098

 00101

 00112

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 66,200.00

 91,200.00

 550.00

 550.00

 14,245.20

 6,183.20

 43,892.46

 237,577.00

 540,412.90

 197,885.35

 382,993.45

 185,153.00

 64,319.45

 257,895.71

 13,363.33

 31,200.00

 550.00

 550.00

 550.00

 6,022.58

 36,229.04

 15,056.45

 185,979.78

 184,127.90

 421,377.25

 444,930.35

 170,656.45

 221,457.18

26-FEB-24

26-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

21-FEB-24

23-FEB-24

26-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

21-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,884,505.85
 12,884,505.85

 9,220,797.82

 1,976,221.05

 1,687,486.98

 028

 029

 065

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

JUSTICIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

04019002034889

08019995368674

08019995368674

05019004242033

04019002034889

05019004242033

0601001

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

0602001

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

0601001

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

0602001

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

14/03/2024 10:04:52

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0040 

 001

 00069

 00070

 00071

 00072

 00073

 00116

 00117

 00118

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 685,797.78

 365,326.08

 743,352.92

19-FEB-24

19-FEB-24

19-FEB-24

19-FEB-24

19-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,879,476.78
 1,879,476.78
 1,879,476.78

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1964-02817

0803-1985-00537

0410-1993-00730

0501-1964-02817

0803-1985-00537

1517-1970-00233

1006-1986-00159

0601-1963-00852

TOMAS EDUARDO VAQUERO MORRIS

SERGIO VLADIMIR COELLO DIAZ

CARMEN HAYDEE LOPEZ FLORES

TOMAS EDUARDO VAQUERO MORRIS

SERGIO VLADIMIR COELLO DIAZ

FRANCIS JANETH MENDEZ ROMERO

MARLON ALEXIS GARCIA RODRIGUEZ

EDRAS NECTALI AMADOR


